
عدد 6852 - 44 جمادى الآخر4 جم )3))03 ينا 30))الجريدة الرسمية � � 510

المحررون2

محرر من الدرجة الأولى

- عبد الله دريش )بصفة رئيس(

- لحسن حر�شي )بصفة نائب 

الرئيس(

- الحسين المودن

- حسن حمزاوي

بدون تغييربدون تغيير محرر من الدرجة الثانية

محرر من الدرجة الثالثة

محرر من الدرجة الرابعة

التقنيون3

تقني من الدرجة الأولى

- عبد الله دريش )بصفة رئيس(

- لحسن حر�شي )بصفة نائب 

الرئيس(

- الحسين المودن

- حسن حمزاوي

بدون تغييربدون تغيير تقني من الدرجة الثانية

تقني من الدرجة الثالثة

تقني من الدرجة الرابعة

المساعدون التقنيون4

- عبد الله دريش )بصفة رئيس(مساعد تقني من الدرجة الأولى

- لحسن حر�شي )بصفة نائب الرئيس(

- الحسين المودن

- العربي ترهوت

- حسن حمزاوي

- صالح الخركي

بدون تغييربدون تغيير مساعد تقني من الدرجة الثانية

مساعد تقني من الدرجة الثالثة

المساعدون الإداريون5

- عبد الله دريش )بصفة رئيس(مساعد إداري من الدرجة الأولى

- لحسن حر�شي )بصفة نائب 

الرئيس(

- الحسين المودن

- حسن حمزاوي
بدون تغييربدون تغيير مساعد إداري من الدرجة الثانية

مساعد إداري من الدرجة الثالثة

المادة الثانية. - ينشر هذا القرار بالجريدة الرسمية.

وحرر بالرباط في 21 من ربيع الآخر 1441 )18 ديسمبر 2019(.

الإمضاء : محمد بنشعبون.

وزارة التربية الوطنية والتكوين المهني والتعليم العالي والبحث العلمي

قارر لوزيا رلتربيةا لوطنية والتكوينا لمهني والتعليما لعالي والبحث 

 1441 ربيعا لأول  من   24 في  صدار   4028.19 رقم  العلمي 

بتتميم قارر وزيا رلتربيةا لوطنية والتكوين   )2019 )22 نوفمبر 

المهني رقم 1542.15 بتاريخ  17 من رجب 1436 )6 ماي 2015( 

بإحداث وتأليفا للجانا لإادريةا لمتساويةا لأعضاءا لمختصة 

قطاع   - والتكوينا لمهني  ا ةلتربيةا لوطنية  وزار موظفي  إزاء 

التربيةا لوطنية.

العالي والبحث  والتعليم  المهني  والتكوين  الوطنية  التربية  وزير 

العلمي،

بناء على قرار وزير التربية الوطنية والتكوين المهني رقم 1542.15 

الصادر في 17 من رجب 1436 )6 ماي 2015( بإحداث وتأليف اللجان 

التربية  وزارة  موظفي  إزاء  المختصة  الأعضاء  المتساوية  الإدارية 

الوطنية والتكوين المهني - قطاع التربية الوطنية،

قرر ما يلي :

المادة الأولى

المادة الأولى من قرار وزير  مقتضيات  التالي،  النحو  على  تتمم، 

 1542.15 رقم  أعلاه  إليه  المشار  المهني  والتكوين  الوطنية  التربية 

الصادر في 17 من رجب 1436 )6 ماي 2015( :

 »المادة الأولى. - تحدث اللجان الإدارية المتساوية الأعضاء................

»كما يلي :

»ا •لإادرا ةلمركزية :

»-ا لرمز رقم 01 -

اللجنة

رقم
الإطار أوا لأطر

ممثلوا لموظفينممثلوا لإادرة

النوابالرسميونالنوابالرسميون

3333أساتذة التعليم العالي.01/01

..................................................................................................................

4444المتصرفون والمتصرفون التربويون.14/01

............................................................الممونون.15/01

)الباقي بدون تغيير.(

المادة الثانية

ينشر هذا القرار بالجريدة الرسمية.

وحرر بالرباط في 24 من ربيع الأول 1441 )22 نوفمبر 2019(.

الإمضاء : سعيد أمزازي.

hayat
Rectangle 


